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Halogen metal halide lamp 39 W 84 V 3700 Im 16366400

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Lampenleistung
Lampenspannung

Lichtstrom

Sockel

UV-Schutz
Farbwiedergabeindex CRI
Farbtemperatur

Lichtfarbe gemall EN 12464-1
Lampenlichtausbeute
Lampenform

Brennermaterial
Brennstellung

Durchmesser

Gesamtlange

Externes Zundgeréat erforderlich

Externes Vorschaltgerat erforderlich

Geschlossene Leuchte erforder
Solariumlampe

Farbe

Ausfuhrung

Beschichtet
Energieeffizienzklasse

Mittlere Nennlebensdauer

ET1319659
8718291163664
Philips Lighting PLS
16366400

CDM-TC Elite 35W/942

39W
78...90V
3700Im

4200K

95Im/W

14mm
81mm

15000h

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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